
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
18.04.2022 1130      

___________ ________ 

 

                      ┌                                                                                        ┐ 

                                  О внесении изменений в постановление  

                          администрации городского округа город Выкса 

                   Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554 

                    «О создании комиссии по определению  необходимости   

                    временного помещения ребенка в специализированное 

                      учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся 

                  в социальной реабилитации, медицинскую организацию» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями состава, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

           1. Внести в состав комиссии по определению необходимости временного 

помещения ребенка в специализированное учреждение для 

несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую 

организацию, утвержденный постановлением администрации городского 

округа город Выкса Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 3554 

(в редакции постановлений  администрации от 18.03.2020 № 617, от 06.04.2021 

№ 843, от 16.11.2021  № 3004, от 14.03.2022 № 683)  изменения, дополнив  

позициями следующего содержания:  

        «Бистерфельд Светлана Александровна – специалист 1 категории отдела 

социальной поддержки отдельных категорий граждан и реализации социальных 

программ государственного казенного учреждения Нижегородской области 

«Управление социальной защиты населения городского округа город Выкса»; 



 Тарбеева Елена Евгеньевна – заведующая отделением социального 

обслуживания семьи и детей государственного бюджетного учреждения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения городского округа 

город Выкса».».  

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков                 

 

 

  

 


